
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 
z dnia 09 lipca 2021 r. 

 
 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zwoleniu 

 
 

              Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn.), art. 145 § 1, art. 207 § 1 i 2 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.),  

§ 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 

roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U.  

z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Z uwagi na utrzymujące się upały i bardzo wysokie temperatury skracam o 

godzinę czas pracy pracowników Powiatowego Centrum Pomocz Rodzinie w Zwoleniu 

pracujących w pomieszczeniach biurowych bez klimatyzacji w dniach od 12.07.2021r. 

do 16.07.2021r. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zwoleniu.  
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Podpisał: 
 Kierownik PCPR Zwoleń 

Barbara Śliwa 
 
 

                                                                                                    
                                                                            
                                                                        
          



  

 

 


